
Závazná přihláška na LDT Draci z Tennessee

MÍSTO KONÁNÍ: RS HUTNÍK,RADĚJOV – LUČINA 696 67
Termín: 11.7.2025 – 19.7.2025 Cena: 4700,-Kč

Jméno a příjmení dítěte:

Datum narození: Zdravotní pojišťovna:

Adresa trvalého bydliště:   PSČ:

Zákonný zástupce:

Telefon a email:
 
Svým podpisem potvrzuji platnost výše uvedených údajů a souhlasím se zpracováním osobních údajů poskytnutých
v souvislosti s přihlášením na letní  tábor. Zároveň dávám souhlas k ošetření  dítěte táborovým zdravotníkem po
případě lékařem ve zdravotnickém zařízení. Souhlasím s použití fotografií a videa pořízených v rámci tábora pro
prezentaci na webových stránkách našich sponzorů a  vivoperlei – seznam alb na Rajčeti (idnes.cz)       .

PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                             DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO RODIČE: 
Věci je  n u t n o    dětem viditelně označit jménem. Nespoléhejte na to, že si děti věci poznají, není to pravda. 
Seznam věcí vložte 1x do zavazadla, které označíte visačkou se jménem dítěte. Týká se to menších dětí.

Pro rodiče, kteří nemohou vydržet týden bez informací o dítěti, jsou vedoucí připraveni podat veškeré informace o
dětech pouze ve večerní hodinách 21.00– 22.00h. Mimo vymezené  hodiny nebudeme na telefony reagovat !!!  
Telefonáty s dětmi nejsou povoleny - z důvodu narušování chodu tábora.. !!!

Cílem tábora je nabídnout účastníkům zajímavé prožití prázdnin. Během tábora budou účastníci moci poznávat sami
sebe, své vrstevníky,  pobyt v přírodě,  netradiční  hry a sporty a tvořivé programy. Po celou dobu tábora bude
kladen důraz na učení se sebereflexi,  vzájemné pomoci,  spolupráci,  kamarádství.  Účast na táboře předpokládá
dobrovolnou účast a spolupráci  účastníků,  respektování táborového řádu a pokynů vedoucích.  Upozorňujeme na
možnost řešit opakované závažné přestupky po domluvě s rodiči i vyloučením z tábora na vlastní náklady účastníka.

https://vivoperlei.rajce.idnes.cz/

	Závazná přihláška na LDT Draci z Tennessee

